Pouso Alegre, 06 de Maio de 2002.

Ofício Nº 386/2002

Senhor Presidente,

Conforme determinação de V.Exa., encaminho anexos, os Projetos de Leis de nºs  5.902/02, 5.903/02, 5.904/02, 5.905/02 e Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 55/02, acompanhados dos respectivos ofícios de apresentação, oriundos do Poder Executivo, para prévia apreciação dessa Presidência.

Com protestos de elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE